
Møtereferat 

 
 

 

                                                          BJFF, styremøte nr. 7 2024 

 

Styremøte på Steiland 22.oktober 2024 kl 19:00 

Tilstede: Brita Martinsen, Knut Eide, Guro Sørli (på teams), Karin Moeng, Fredrik Josefsen, 

Ivar Omsted, Roy Steinar Hansen,  

 

Forfall: Ove André Bunde, Sissel Motrøen, Maren Andrea Rognså 

 

Sak 52/24 Godkjenning av referat fra forrige møte. 

- Referat godkjent.  

 

Sak 53/24 Innkommen post og aktuelle saker.  

- Dato for årsfest og foredrag –Det er avtalt fredag 15.november med foredragsholder.  
NMK klubbhuset er bestilt. 
Aula bestilt 1800-2000, foredraget starter 1830 
Bestille koldtbord fra Lapphaugen 
Annonsering på hjemmeside, FB side I Bardu, Nye Troms og Salangen nyheter 
Lotteri som tekkes på medlemsfesten – Fredrik ordner premier for inntil 10 000kr 
 

- Ønske om et betalingskort/ kredittkort: 
Styrets sammensetning er nå oppdatert i Brønnøysundregisteret. Bankkort er bestilt via 
SB 1  
 

- Gasskjøleskapene er solgt for 100,- pr stk til et medlem av foreningen 
 
 

- Bookingsystemet vi har kjøpt fra Sharefox er nå ferdig konfigurert og klart til drift. Grunnet 
gjeldende regelverk er det svært utfordrende å få til en funksjonell løsning. Styret ønsker 
derfor å terminere avtalen så snart det lar seg gjøre iht kontrakten. 

 

 

Sak 54/24          Økonomi 

Status økonomi: 



Regnskap tom sept 2024, overskuddet vil bli betraktelig større enn budsjettert, primært 

grunnet utbetaling av spillemidler, men også stor kursaktivitet. Samtidig er det langt lavere 

inntekter på Steiland, Toppen og Store Gamas en det man kunne ønsket. 

Sparekonto 625 500,- 

Brukskonto 528 000,- 

Utestående Villmarksmessa: 100 000,- spillemidler fra fylket: 336 000,- 

momskompensasjon 125 000,-  

Til forfall 40 200,- 

  

Sak 55/24          Status fra utvalgene 

Utvalgene informerer kort om status, se vedlegg for utfyllende informasjon. Flg beslutninger 

fattet i styret: 

- Ivar starter prosessen med spillemiddelsøknad på lagerbygget på leirduebanen. 

- Sende inn søknad på innkjøp av materialer på tilbygget på banen hos Sparebankstiftelsen. 

 

Sak 56/24 Etablere arrangementskomite Altevannspilken 

Ingen respons på forespørsel på medlemssiden om frivillige. Guro tar en ringerunde til 

medlemmer om de kan stille. 

Sak 57/24 Saker til årsmøtet 

Strategidokument, hvilke mål ambisjoner skal vi ha, hva skal vi jobbe mot osv.(se vedlagt 

versjon 0.1 av strategidokument). Styrets medlemmer kommer med innspill til utkastet innen 

neste styremøte. 

Sak 58/24          Eventuelt 

Intet 

 

Sak 51/24          Neste styremøte  

- tirsdag 26 november kl 1900 Steiland 

 

  



Vedlegg – status fra utvalgene 

 

Status skyteutvalget 

1 Hva har skjedd i perioden: Stille tid på banen. Har fått lagt ned isolasjon rundt garasjen og tilbygget 

på banen. Ivar har fått regninga fra Erik Elverum på jobben han har gjort.  

 

2 Hva skal skje i kommende periode: Går inn i en rolig tid for skyteutvalget. Det som må gjøres nå er 

å ordne papirer på spillemiddelsøknaden for garasje/lager. Jeg har snakket med Lisa Bjørkeng i 

kommunen i vår om at vi skal bygge garasje så tror ho la den inn på lista si. Men vi må sikkert lage en 

søknad til ho på dette. 

Venter fortsatt på at skolen skal bestille materialer til garasjen. Håper dette kommer før jul. 

 

3 evt behov for styrets avklaring/ godkjenning: Skal vi sende inn søknad på innkjøp av materialer på 

tilbygget på banen hos Sparebankstiftelsen? søknadsfrist 15 November. 

 

 
Status kvinneutvalget 

 

Vi har forsøkt å få i gang et pølsekurs, men har støtt på endel hindringer som har gjort det vanskelig å 

få til. Laila Myrhaug, som vi brukte som instruktør i fjor, ønsket ikke å stille i år. Vi kontaktet derfor 

pølseeksperten i TJFF, Rolf Johansen. Han sa seg villig til å holde et kurs både for middagspølser og 

spekepølser, men han hadde høye krav til renslighet. Lokalet må være kaldt nok og deltakere må bruke 

mikser for å blande kjøttdeigen og være fokusert på renslighet. Vi har brukt tid på å undersøke hvor vi 

kan finne/låne store nok miksere, men det har vist seg vanskelig å finne. I tillegg har Rolf svært mye 

på kalenderen og foreslo å forskyve pølsekurset til over nyttår. Han skulle sjekke om han hadde 

mulighet 9. november, hvis ikke må vi enten avlyse eller utsette pølsekurset til neste år. Dersom vil får 

til et kurs vil han stille med ingredienser bortsett fra elgkjøtt.  

 

Over nyttår planlegger vi også å ha en damekveld i slottet der vi prøver å finne ut hvilke aktiviteter 

Bardus kvinner ønsker at vi skal få til i Kvinneutvalget. Vi skal planlegge aktivitetene for neste år på 

neste møte i utvalget. 

 

 

Status eiendomsutvalget 

 

1. Ingen styremøter.  

Telefonkontakt med IO om diverse saker, se under.  

 

2. Revisjon av Utleiebestemmelser. Forslag legges fram i møtet for innspill. 

Bearbeides av Eiendomsutvalget med endelig forslag til styret før årsmøtet. Orienteringssak til 

årsmøtet. 

 

3. Status eiendomsutvalget Hyttene, Steiland, båter og motorer for tilhørende hytter. 

Grunnlag for neste års aktivitetsplan og budsjett drøftes på overordnet nivå.   

Innspill bearbeides og behandles av Eiendomsutvalget og deretter Styret før innstilling legges fram til 

årsmøtet.   

 

4. Nettutleie Eiendomsutvalget mm.  

Mottatt forslag fra engasjert firma. Ivar tar en kort gjennomgang i styremøtet. 

Vurdering av og eventuell beslutning om dette er framtidig løsning eller kan alternativ (Inatur) være 

aktuelt? 

Eiendomsutvalget ber om styrets syn.  



 

5. Søknad om scooterdisp. for vedturer og generelle søknader ved utleie for scooterturer til Gamas, 

Leina og Gebna.  

Frister og arbeidfordeling. 

 

Status jaktutvalget 

 
1. Jegerprøvekurs. 

2. Stille periode, Ivar tar seg av det meste rundt kursen. Er jo behagelig for tiden. Det blir to kurs i 

midten av November 

3. Ingen behov for avklaringer i styret. 

Status fiskeutvalget: 

Ingen har meldt interesse for Altevannspilken. Jeg hadde opprinnelig tenkt å være godt i gang 

med ringerunde til styremøtet, men jeg hadde glemt å gi meg selv en påminnelse i kalender, 

det ble derfor avglemt til invitasjon for styremøtet kom pr mail. Beklager dette. Jeg ble derfor 

ikke å klare og ringe til alle medlemmene våre innen i morgen så valgte å sende en mail til 

alle i helgen istedenfor. Ingen har svart. Planen videre er å ringe rundt, setter pris på om noen 

kan hjelpe meg med dette.  

 

Når det gjelder andre fremtidige aktiviteter for fiskeutvalget har jeg vurdert juletorsken, og 

konkludert med at jeg har litt for mye på tapetet utenfor BJFF til at jeg evner å få det 

gjennomført i år - så fremt ikke ungdomsutvalget ser for seg at dette er en gylden mulighet for 

rekruttering av ungdom og kan bistå? 

Status NNVM 

Vi har hatt første styremøte etter messa i juni. Styreleder Stig Køhl og organisasjonssekretær 

Svein Kasper Solli jobber med etterarbeid og forberedelser til neste års messe. 

Stig har besøkt ordfører Toralf Heimdal. Han fikk litt tid på kommunestyremøte for å 

informere. Budskap - husleie bør bort. Store kostnader og messa er viktig og positiv for 

kommunen. Det jobbes med å få til bedre samarbeid med kommunen. Kommunen bør komme 

på banen. 

Det jobbes også med å se på utviklingsmuligheter for å utvikle messa. 

Har ikke fått referat fra messa enda, men ba om å få oversikt over det økonomiske i referatet 

så det kan presenteres for eierforeningene. Kr 300 000,- fordeles på foreningene. 

Troikaevaluering 14. november 2024 på Steiland. 

 

 

 

 


